Município de Cosmorama

Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48
CNPJ nº 45.162.054/0001-91

“PAÇO MUNICIPAL CHRISTOVAM MELHADO”

Rua Joaquim da Costa Maciel Nº 1261– Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220

Site: www.cosmorama.sp.gov.br – email: gabinetee@cosmorama.sp.gov.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  E ALTERAÇÃO DE DATAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

(Contratação Emergencial e Temporária de Profissional Psicólogo)

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR, Prefeito do Município de Cosmorama,

Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  E ALTERAÇÃO DE DATAS,

referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, que tem por objeto a contratação

emergencial e temporária de Psicólogo, conforme segue:

1. DA PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

Ficam prorrogadas as inscrições para o referido Processo Seletivo até o dia 31 de outubro de

2025, mantendo-se inalterados o local e os horários definidos no edital de abertura, a saber: Local:

Departamento Municipal de Saúde, Vigilância Sanitária e Epidemiológica – Rua Domingos Baggio,

nº 983, Centro, Cosmorama/SP. Horário: das 9h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00.

2. DA ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DA PROVA

A prova objetiva, originalmente prevista para o dia 26 de outubro de 2025, passa a ser aplicada

no dia 02 de novembro de 2025 (domingo), às 08h00, nas dependências da Escola Ana Maria

Segura, localizada na Rua Sebastião José da Costa, nº 745, no município de Cosmorama/SP.

Todas as demais condições relativas à prova, conteúdo programático, critérios de avaliação,

classificação e demais disposições permanecem inalteradas, conforme o edital de abertura.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

O presente edital passa a integrar o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, mantendo-se

válidas e inalteradas todas as demais cláusulas, condições e disposições do edital original.

Prefeitura Municipal de Cosmorama, aos 24 de Outubro de  2.025.

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal